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Leg Dir Type Notes Total

→ Right Tourner à droite sur Boulevard Jean Jacques Bertrand/QC-104 E/QC-
139 S 8.0 

13.8 → Right Tourner à droite sur Chemin Brome/QC-215 S 21.8 
2.4 → Right Tourner à droite sur Chemin Stagecoach/Chemin Valley/QC-215 S 24.2 
0.0 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Valley/QC-215 S 24.2 
5.8 → Right Tourner à droite pour continuer sur Chemin de la Vallée/QC-215 S 30.0 
4.9 → Right Tourner à droite sur Rue Academy/QC-215 S 34.9 
0.2 ← Left Tourner à gauche sur Rue Principale N/QC-139 S 35.1 
9.1 → Right Tourner à droite sur Rue des Églises O 44.2 
2.9 ↑ Straight Continuer sur Chemin d'Abercorn 47.1 
1.6 ← Left Tourner à gauche sur Chemin des Érables 48.7 
0.8 → Right Tourner à droite sur Chemin de Richford 49.5 
10.7 → Right Tourner à droite sur Rue Principale/QC-237 N 60.2 
1.0 ← Left Tourner à gauche sur Chemin de St Armand 61.2 
19.1 ↑ Straight Continuer sur Rue Quinn 80.3 
0.9 ← Left Tourner à gauche sur Avenue Montgomery 81.2 
0.4 → Right Tourner à droite sur Avenue Champlain 81.5 
2.8 ← Left Tourner à gauche sur QC-133 N 84.4 
7.1 → Right Tourner à droite sur Chemin des Rivières 91.5 
4.0 → Right Tourner à droite sur Chemin St Charles 95.5 
4.8 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Walbridge 100.3 
0.4 → Right Tourner à droite sur Chemin de Mystic 100.7 
0.5 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Duhamel 101.2 
0.3 ↑ Straight Continuer sur Chemin Duhamel-Riceburg 101.4 
6.9 → Right Tourner à droite sur Rue Maple 108.3 
0.3 ← Left Tourner à gauche sur Rue River 108.7 
0.8 → Right Tourner à droite sur QC-202 O 109.4 
9.7 → Right Tourner à droite sur Rue Principale/QC-213 S 119.1 
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